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PROJE BÜLTENİ 
“Karadeniz Kadın Girişimcilik Bağlantısı - Turizm Yoluyla Kadınları Güçlendirmek ” 

(WETOUR – BSB1030) 
 

Dünya Turizm Örgütü'nün turizmde kadın girişimciliğine ilişkin raporunu 
yayınlanmıştır. Raporun tamamına aşağıdan ulaşabilirsiniz; 

UNWTO, UN Women, Alman Kalkınma Ajansı GIZ, Dünya Bankası ve Amadeus ile 

işbirliği yaparak "Turizmde Kadın Küresel Raporu, İkinci Baskı "yı hazırlamıştır Çalışma, 

turizmin BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi 5 - Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin 

Sağlanması ve Tüm Kadın ve Kız Çocuklarının Güçlendirilmesi'ne katkısını ortaya 

koymak için en güncel istatistiki verilerin yanı sıra en iyi uygulamaların derinlemesine 

örneklerini bir araya getirmektedir. Bu çalışma, turizm sektöründe toplumsal cinsiyet 

eşitliğine katkıda bulunan başlıca unsurları analiz etmekte, zorlukları vurgulamakta ve 

eşitsizliği hafifletmek ve turizmin toplumsal cinsiyet eşitliğini ve kadınların 

güçlendirilmesini küresel olarak ilerletme potansiyelini kullanmak için stratejiler 

önermektedir. 

Raporun Temel Bulguları:  
Rapor yedi temel bulgu ortaya koymakta ve bunların her biri ilgili bir tavsiyeyle 
ilişkilendirilmektedir: 
 
Bulgu 1:  
Kamu, özel sektör ve sivil toplum aktörleri tarafından eşit ücretin teşvik edilmesi, cinsel 
tacizle mücadele edilmesi ve kadınların üst düzey istihdamda yer alması gibi hedefe 
yönelik müdahaleler, turizmde kadınlar için insana yakışır işlerin teşvik edilmesine 
yardımcı olmaktadır. 
 
Bulgu 2:  
 
Ulusal düzeyde toplumsal cinsiyete duyarlı yasal ve makroekonomik politikalar, etkin 
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bir şekilde uygulandıklarında turizm sektöründe kadınların ekonomik olarak 
güçlenmesini artırmaktadır. 
 
Bulgu 3:  
 
Sosyal beceriler eğitimi ve mevcut eğitim fırsatları hakkında farkındalık yaratma dahil 
olmak üzere kadınlara yönelik beceri eğitimine ve sektör genelinde toplumsal cinsiyet 
eşitliği eğitimine yapılan yatırım, toplumsal cinsiyet eşitliği açısından daha iyi sonuçlar 
elde edilmesini sağlar. 
 
Bulgu 4:  
 
Turizm sektörüne yönelik toplumsal cinsiyet eşitliği stratejileri kadınların 
güçlendirilmesi için hayati önem taşımaktadır ve kurumsal ve bütçesel destekle 
desteklenmelidir. 
 
Bulgu 5: 
 
Kadınlar, daha geniş bir topluluk ve sivil toplum örgütleriyle bağlantı kurulduğunda 
turizm yoluyla siyasi ve sosyal olarak güçlendirilebilir. 
 
Bulgu 6: 
 
Hedeflenen toplumsal cinsiyete duyarlı eğitim sağlandığında ve kadınların uygun 
teknolojiye erişimi olduğunda, turizmin dijitalleşmesi kadınların inovasyonu ve 
güçlendirilmesi için heyecan verici yeni fırsatlar sunabilir. 
 
Bulgu 7: 
 
Cinsiyete göre ayrıştırılmış turizm verilerinin mevcudiyeti, sektörde daha iyi 
hedeflenmiş toplumsal cinsiyet eşitliği müdahalelerine olanak tanır ve kadınların daha 
fazla güçlenmesine yol açar. 
 
 
World Tourism Organization (2019), Global Report on Women in Tourism – Second Edition, UNWTO, 
Madrid, DOI: https://doi.org/10.18111/9789284420384 
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Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı  
2014-2020 SEGE – Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği  

Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı2014-2020, Avrupa Komşuluk 
Aracı aracılığıyla Avrupa Birliği ve katılımcı ülkeler: Ermenistan, Bulgaristan, 
Gürcistan, Yunanistan, Moldova Cumhuriyeti, Romanya, Türkiye ve Ukrayna 

tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir. Bu yayın Avrupa Birliği'nin mali 
desteğiyle hazırlanmıştır. İçeriği tamamen WETOUR projesinin 

sorumluluğundadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmayabilir. 

 

https://www.linkedin.com/company/we-tour/
https://www.instagram.com/wetourproject/?igshid=YmMyMTA2M2Y%3D
https://www.facebook.com/wetourproject/

